In nomine Domini. Amen. Noverint universi praesens publicum instrumen- 
tum inspecturi quod anno a Nativitate Domini millessimo tercentessimo quinquage- 
simo primo, indictione iiiia, die xiiia mensis decembris, pontificatus sanctissimi 
patris et domini nostri Clementis, divina providentia papae sexti, anno décimo, in mei 
notarii publici et testium infrascriptorum ad haec vocatorum spccialiter et rogatorum

1351, diciembre, 13. ÁVILA.
Recibo que otorga Augerio de Ossetano, nuncio de la sede romana en Casti­

lla y León, de 680 florines, de mano de Sancho Fernández, canónigo y procurador 
del cabildo abulense, por los quindenios anejados a la mesa capitular.

A.- A.H.N. Sección Clero, Pergaminos, Carp. 29, n.° 18336.

Inserta privilegio del rey don Alfonso, en Toledo, 22 febrero 1273; en A. Ba­
rrios F. H. A. 57, número 111.

Inserta carta de avenencia del obispo y el concejo de Ávila, sobre los escu- 
sados cuarenta mozos de! coro; de 11 febrero 1267; en A. Barrios F. H. A. 57, nú­
mero 103.

Et agora el obispo e el deán e el cabildo de la dicha eglesia de Ávila en- 
biáronme pedir merced que les confirmasse este dicho privilegio e ge lo manda­
se guardar.

Et yo el sobredicho rey don Pedro, por les fazer bien e merced, e por que sean 
tenudos de rogar a Dios por las ánimas de los reyes onde yo vengo, e especialmen­
te por el ánima del rey don Alfón, mío padre que Dios perdone, e por la mi vida e 
la mi salut, tóvelo por bien. Et confírmeles el dicho privilegio. Et mando que les vala 
e les sea guardado en todo, bien e conplidamente, segund se en él contiene. Et de­
firiendo firmemente que alguno nin algunos non sean osados de les yrnin de les pa- 
ssar contra él nin contra parte dél nin contra alguna de las cosas que en él diz, so la 
pena que en él es contenida. Ca qualquier o qualesquier que lo fiziessen, a ellos e a 
lo que oviessen me tornaría por ello.

Et desto les mandé dar esta carta seellada con mío seello de plomo.
Dada en las cortes de Valladolit, quinze días de octubre, era de mili e trezien- 

tos e ochenta e nueve años.
Yo John Gómez la fiz escrivir por mandado del rey.
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pracsentia, venerabilis ct circumspectus vir dominus Augerius de Ossetano, archi- 
diaconus de Bergido in ecclesia Astoricensi, in regnis Castellao ct Lcgionis sedis 
apostolicae nuntius, confessus fuit et in veritate recognovit se habuisse et recepisse 
in pecunia numerata, per manus venerabilis et discreti viri domini Sancii Ferdinandi, 
canonici ecclesiae Abulensis, eidem domino archidiácono solventis et realiter assi- 
gnantis, nomine et pro partí venerabilium et circumspectorum virorum dominorum 
capituli ecclesiae Abulensis, quorum procurator existit, sexcentos et octuaginta flo- 
rennos boni et puri auri ac recti et iusti ponderis et cunni florentini. De quibus Ídem 
(?) sexcentos octuaginta florennis auri ídem dominus archidiaconus vocavit et tenuit 
se contentura et paccatum, nomine camerae domini nostri papae. Quos quidem sex­
centos octuaginta tlorennos auri solvit dictus dominus Sancius, eodem domino ar­
chidiácono de summa mille quingentorum florennorum ad quos solvendos camerae 
pracdictae (?) seu praefato domino archidiácono nomine ipsius camerae ct pro ipsa, 
infra certos términos obligante ... nomine procura ... dictorum dominorum capituli 
praefataeque ecclesiae Abulensis omnia et singula ipsius capituli ex dicta composi- 
tionis factae et cum ... eosdem dóminos archidiaconum et Sancium Fernandi pro- 
curatorem ... fructuum perceptorum per singulares personas et capitulum 
memoratum (?) de praestimoniis et praestimonialibus portionibus quas Martinus Vi- 
talis quondam scriptor ... papae canonicatum ecclesiae Abulensi in civitate et dioe- 
cesi Abulensi obtinebat et expensas factas ... in ea quae habuit in ... romana 
super337 canonicatu et prebenda ac prestimonio et prestimonialibus portionibus ... 
quos quidem fructum et expen ... suae camerae reservavit, prout haec et alia plenius 
continentur in quodam publico instrumento per me notarium infrascriptum confecto 
et sigillato ... in qua quidem solutione sexcentorum et octuaginta florennos auri 
praedicta computa... et per ipsum dominum archidiaconum ...